АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2021                                                                                                                                    № 35

Об отмене постановления Администрации
Черноярского сельского поселения от 15.01.2013 №3

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Черноярского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Постановление Администрации Черноярского сельского поселения от 15.01.2013  № 3 «Об утверждении Порядка создания, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования « Черноярское сельское поселение » считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черноярского
Сельского поселения                                                                                                  С.М. Еремин